

Våre profesjonelle tørkeskap er enkle å bruke og sparer energi

Nyhetsbrev november 2022



Våre profesjonelle tørkeskap er ideelle å bruke etter utendørsaktiviteter i hverdagen i all slags vær, på skoler, institusjoner og kontorer. Med lange utflukter og utendørsaktiviteter opplever de mye vått regntøy, våte klær og sko/støvler, som må tørkes før det er tid for neste tur.

Her er noen av fordelene ved tørkeskapene våre:

De nye tørkeskapene med varmepumpe bruker lite energi, men tørker veldig effektivt. Med en tørkekapasitet på 22 g per min, bruker de bare 90 minutter på å tørke 5 kg med et energiforbruk på bare 0,3 kWh per kg for totalt 1,5 kWh. Skapet er et helt lukket system, noe som betyr at du ikke trenger å koble til avtrekksluft. Prosessen kondenserer fukten, og vannet blir ført til en uttakbar vanntank eller via en slange til et avløp.

Kan tørke alt

Det er ikke bare gummistøvler som kan tørkes i et tørkeskap, men også for eksempel regnfrakker og all slags vintertøy. Visste du at alle skinnsko har behov for hvile etter hver bruk for å slippe ut fukt? Hvis du bruker dem før de har tørket, blir sømmene før eller senere ødelagt, og de kommer til å miste passformen.

Sensortørking

Velg mellom forskjellige programmer og sensoren slår seg automatisk av når klærne er tørre.

Strømsparing

Vi har et svært energieffektivt tørkeprogram uten varme. Klærne tørkes kun av viften. Dette sparer mye strøm. (Sparer 65 % sammenlignet med ventilert/timerstyrt) Tørkeskapene har et lavere energiforbruk, men en høyere tørkekapasitet, og er derfor bygd for å håndtere en større kapasitet.

Med et **ASKO Professional**-tørkeskap gjør du hverdagen litt lettere for brukerne, og de kan glede seg over klær og sko som både er tørre og varme, perfekt for den kalde og våte sesongen

Modeller: DC7784HP.W



Følg os på LinkedIn:

<https://www.linkedin.com/company/asko-professional/>

KONTAKT: MARTIN FURUBERG martin.furuberg@asko.com, +47 97 30 47 63 • ASKO: salg.no@gorenjegrup.com, +47 67 06 47 60